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Cikkszam: tI35wwb-e

Sines LED lampa, track light, 3 fazisu, 4 polusu, 35 Watt, meleg fehér,

fekete, ELMARK

3 fazisu (4 pdlusu) Track Light sinre szerelheté 35 Wattos LED fényvet6/LED lampa

A sines rendszereket (zletek, kirakatok, de manapsag mar otthonok megvilagitasdnak kialakitasara is el6szeretettel alkalmazzak.

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

3+2 év

20000

230 VAC
220-264 AC
50/60

35

120

>0.9

COoB

Meleg fehér
3000

3150

38

100

>80

100
140

235

Fekete
M(ianyag és aluminium
-20/ +45

P40



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Beltéri
Uzlet/kirakat
Nappali/szoba
Sinre szerelhetd
Mennyezeti

Modern

Sines rendszerekhez

15000



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=8165

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 12:19
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